
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wzmocnieniu konstrukcji nawierzchni dróg z podziałem na części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W SZAMOTUŁACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631277227

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Bolesława Chrobrego 6

1.4.2.) Miejscowość: Szamotuły

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-500

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 612932152

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp-szamotuly.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp-szamotuly.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a864d572-fb96-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00325229

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Nie

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wzmocnieniu konstrukcji nawierzchni dróg z podziałem na części.

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00325229/01 z dnia 2023-07-26

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Część 1 – „Wzmocnienie konstrukcji drogi powiatowej nr 1852P Ostroróg – Przystanki w m. Wielonek.” 
Celem zadania jest: wzmocnienie drogi powiatowej nr 1852P Ostroróg - Przystanki w m. polegające na wykonaniu nowej
nakładki z betonu asfaltowego na odcinku od km 0+000 do km 0+200.
Dokładny opis zadania jest opisany w dokumentacji technicznej tj. zał. nr 1a do SWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załącznikach:
nr 1a – Przedmiar robót Część 1 (OPZ)
nr 1b – Przedmiar robót Część 2 (OPZ)
nr 1c – Przedmiar robót Część 3 (OPZ)
nr 1d – Dokumentacja projektowa Część 1(OPZ)
nr 1e – Dokumentacja projektowa Część 2 (OPZ)
nr 1f – Dokumentacja projektowa Część 3 (OPZ)
nr 1g – Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (OPZ)
nr 2 – Projekt umowy
dostępnych na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Przy realizacji zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany do stosowania jedynie wyrobów dopuszczonych do używania
w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682, z późn. zm.)
oraz ustawy o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1213, z późn. zm.) oraz innych przepisów – rozporządzeń
wykonawczych do ww. przepisów, w zakresie w jakim mają zastosowanie.
UWAGA: Wyłoniony wykonawca po podpisaniu umowy ma obowiązek przed przystąpieniem do prac opracować i
przedstawić do zatwierdzenia projekt czasowej organizacji ruchu.

Wykonawca odpowiedzialny jest za powstałe w toku własnych prac odpady oraz za właściwy sposób postępowania z nimi,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699, późn. zm.) Wywóz odpadów budowlanych i ich utylizacja odbywa się bez
dodatkowego wynagrodzenia.
Wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest
obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami
zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

2) Gwarancja
GWARANCJA
Okres gwarancji udzielonej przez wykonawcę na przedmiot zamówienia w każdej części zamówienia wynosi minimum 36 m-
cy (podlega ocenie w kryteriach oceny ofert)

3) Wspólny Słownik Zamówień CPV: 
45000000-7 Roboty budowlane
45233140-2 Roboty drogowe
45233222-1 Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część 2 – „Wzmocnienie konstrukcji drogi powiatowej nr 1875P Nojewo – Buszewo.” 
Celem zadania jest: wzmocnienie drogi powiatowej nr 1875P Nojewo – Buszewo polegające na wykonaniu nowej nakładki z
betonu asfaltowego na odcinku od km 0+000 do km 0+500.
Dokładny opis zadania jest opisany w dokumentacji technicznej tj. zał nr 1b do SWZ.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załącznikach:
nr 1a – Przedmiar robót Część 1 (OPZ)
nr 1b – Przedmiar robót Część 2 (OPZ)
nr 1c – Przedmiar robót Część 3 (OPZ)
nr 1d – Dokumentacja projektowa Część 1(OPZ)
nr 1e – Dokumentacja projektowa Część 2 (OPZ)
nr 1f – Dokumentacja projektowa Część 3 (OPZ)
nr 1g – Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (OPZ)
nr 2 – Projekt umowy
dostępnych na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Przy realizacji zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany do stosowania jedynie wyrobów dopuszczonych do używania
w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682, z późn. zm.)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00325229/01 z dnia 2023-07-26

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



oraz ustawy o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1213, z późn. zm.) oraz innych przepisów – rozporządzeń
wykonawczych do ww. przepisów, w zakresie w jakim mają zastosowanie.
UWAGA: Wyłoniony wykonawca po podpisaniu umowy ma obowiązek przed przystąpieniem do prac opracować i
przedstawić do zatwierdzenia projekt czasowej organizacji ruchu.

Wykonawca odpowiedzialny jest za powstałe w toku własnych prac odpady oraz za właściwy sposób postępowania z nimi,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699, późn. zm.) Wywóz odpadów budowlanych i ich utylizacja odbywa się bez
dodatkowego wynagrodzenia.
Wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest
obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami
zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

2) Gwarancja
GWARANCJA
Okres gwarancji udzielonej przez wykonawcę na przedmiot zamówienia w każdej części zamówienia wynosi minimum 36 m-
cy (podlega ocenie w kryteriach oceny ofert)

3) Wspólny Słownik Zamówień CPV: 
45000000-7 Roboty budowlane
45233140-2 Roboty drogowe
45233222-1 Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

c) Część 3 – „Wzmocnienie konstrukcji drogi powiatowej nr 1865P Kaźmierz - Mrowino.” 
Celem zadania jest: wzmocnienie drogi powiatowej nr 1865P Kaźmierz – Mrowino polegające na wykonaniu nowej nakładki
z betonu asfaltowego na odcinku od km0+000 do km 0+300.
Dokładny opis zadania jest opisany w dokumentacji technicznej tj. zał nr 1c do SWZ.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załącznikach:
nr 1a – Przedmiar robót Część 1 (OPZ)
nr 1b – Przedmiar robót Część 2 (OPZ)
nr 1c – Przedmiar robót Część 3 (OPZ)
nr 1d – Dokumentacja projektowa Część 1(OPZ)
nr 1e – Dokumentacja projektowa Część 2 (OPZ)
nr 1f – Dokumentacja projektowa Część 3 (OPZ)
nr 1g – Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (OPZ)
nr 2 – Projekt umowy
dostępnych na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Przy realizacji zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany do stosowania jedynie wyrobów dopuszczonych do używania
w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682, z późn. zm.)
oraz ustawy o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1213, z późn. zm.) oraz innych przepisów – rozporządzeń
wykonawczych do ww. przepisów, w zakresie w jakim mają zastosowanie.
UWAGA: Wyłoniony wykonawca po podpisaniu umowy ma obowiązek przed przystąpieniem do prac opracować i
przedstawić do zatwierdzenia projekt czasowej organizacji ruchu.

Wykonawca odpowiedzialny jest za powstałe w toku własnych prac odpady oraz za właściwy sposób postępowania z nimi,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699, późn. zm.) Wywóz odpadów budowlanych i ich utylizacja odbywa się bez
dodatkowego wynagrodzenia.
Wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest
obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami
zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

2) Gwarancja
GWARANCJA
Okres gwarancji udzielonej przez wykonawcę na przedmiot zamówienia w każdej części zamówienia wynosi minimum 36 m-

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00325229/01 z dnia 2023-07-26

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



cy (podlega ocenie w kryteriach oceny ofert)

3) Wspólny Słownik Zamówień CPV: 
45000000-7 Roboty budowlane
45233140-2 Roboty drogowe
45233222-1 Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-10-10

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo –
Mostowych S. A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7871829449

4.3.3.) Ulica: ul. Powstańców Wlkp. 75

4.3.4.) Miejscowość: Szamotuły

4.3.5.) Kod pocztowy: 64-500

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 90405 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00278875/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 90405 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00325229/01 z dnia 2023-07-26

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wzmocnieniu konstrukcji nawierzchni dróg z podziałem na części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W SZAMOTUŁACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631277227
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Bolesława Chrobrego 6
	1.4.2.) Miejscowość: Szamotuły
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-500
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 612932152
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp-szamotuly.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp-szamotuly.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a864d572-fb96-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00325229
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Nie
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych S. A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7871829449
	4.3.3.) Ulica: ul. Powstańców Wlkp. 75
	4.3.4.) Miejscowość: Szamotuły
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-500
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 90405 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00278875/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 90405 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



